(Va urma.) 

Colectiune de diplome 
d'in diplomatariulu comitelui I o s i f u K e m d n y , care 

privescu mai alesu pe romkni (valachi). 

(Urmare.) 

L i t e r a e C a s t e l l a n i et d u o d e c i m J u r ă t o r u m 
P r o v i n c i a e H a t z e g 

in certa contraversia inter Kenezios subversante. 

1398. Supp. C. D. T . I I . p. 303. 
Stiboriu de Dobusky in calitatea sa de Castellanu de ce

tate si 12 juraţi d'in p r o v i n ci'a H a t i e g u adeverescu, câ 
„domnii" D r a g o t a et I u o n u fraţi si cnezi dela R i u l u a l b u 
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au reclamaţii la S t i b o r i u »a i v o d u a l u T r a n s i l v a n i e i * ) 
in contra fratiloru I a n u s t i n u , B a s a r a b u si C o s t e a , cnezi 
d'in Riusioru, câ aceştia nu voliâ se dea partea ce se venea pe 
ei d'in una marca de argentu, care era contributiunea ce avea 
se numere acestea familii fruntasie romanesci la tesaurulu re
g e l u i s6u alu v a i v o d u l u i , 

Nos Styborius de Dobusky Castellanus, et duo-
decira Jura ţ i Provintiae Hâzâk**) notum facimus uni-
versis praesentem paginam inspectur is , quod coram 
magnifico viro D. Styborio Vajvoda Transylvaniae 
constituti famosi Domini Dragota et J u o n u fratres, 
et Knezii de Riulu Albu p ropo^en tes , et querulose 
agitantes contra honestos viros Janus t inum et fratres 
suos Basarabe, et Custe Kenezios de Riusor dicentes, 
quintam partem unius marcae argenti ab antiquis 
annis per ipsos J a n u s t i n u m , Basarabe , et Custe ac 
per Parentes ipsorum pro ipsis Dragota et J u o a n ad 
Cameram Domini Reg i s , vel Domini Vayvodae tra-
ditam, ad dandum j a m recusarent, uter de J u r e dare 
debeant, et ad dandum tenerentur ; ubi tune praeno-
tati Knezii Janus t inus , Basarabe, et Custe responde-
runt et dixerunt, quod per ipsos, seu Parentes ipso
rum nunquam pro eis data, et persoluta fuisset, quia 
nunquam causam fide dignis et ipsorum hominibus 
ac sermonibus nobis suprascriptis Styborio, nec non 
duodecim Jura t i s ad Jud icandum in H â c z â g , dictus 
Dominus Vajvoda commisit , pro quo de nemine se-
cundum juris exigentiam et sententiam definitivam 
quod memoraţ i Knezii Dragota et J u o n u pro parte 
ipsorum dare debent , sine omni dilatione et contra-
dictione, quintam par tem unius marcae argenti, et de 
eadem summa et sepe dicti Knezii J a n u s t i n u s , Ba
sarabe, et Custe pro par te ipsorum residuas quatuor 
partes et non plus, ut tota marca praescripta adim-
plea tur , debent persolvere de eisdem summae. In 
cujus rei tes t imonium, praesens scriptum sigillorum 
nos t rorum signaculo est signatum. Datum Hâczâg 
feria secunda ante festum B. Laurenti i Martiris anno 
Domini 1398.